青 食 流 号 外
令和７年７月１８日

 報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長
 （ 公 印 省 略 ）

生産者とスーパー等バイヤーとの情報交換会について

県では、県内スーパー等における県産品・県産食材の一層の取扱拡大を図るため、生産

者とスーパー等バイヤーとの情報交換会を下記のとおり開催しますので、取材してくださ

るようお願いします。

記

１ 開催日時

会場 開催日時 場所
津軽会場 令和７年７月２３日（水）

１３：３０～１５：３０
藤崎町文化センター３階多目的ホール
（藤崎町大字西豊田一丁目１）

県南会場 令和７年７月３０日（水）
１３：３０～１５：３０

六戸町就業改善センター２階大ホール
（六戸町犬落瀬前谷地６１）

※ 取材は７月２３日（水）の１３：３０～１４：００でお願いします。

２ 参集対象

・地域内において農産物等の販路拡大を希望する生産者
・地域で生産された農産物等の取扱いを希望するスーパー等の青果担当バイヤー

３ 内容
  生産者の商品情報、スーパー等への納入条件等の情報交換
  （バイヤーと生産者による１対１の商談形式で行います。）

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

農林水産部食ブランド・流通推進課
地産地消グループ ＧＭ 蔦谷 陽子

電話番号
直通：017－734－9572

内線：5011

報 道 監
青森県農林水産部

次長 栗林 豊（内線：4967）